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Linotol Group förvärvar Vattenjetten AB 

Linotol Group har förvärvat Vattenjetten AB och stärker därmed sin närvaro ytterligare på den svenska 

marknaden för vattenbilning och betongrenovering. 

Vattenjetten är en ledande aktör inom vattenbilningstjänster i Sverige med etableringar både i 

Stockholms- och Göteborgsområdet. Upptagningsområdet för uppdragen är rikstäckande och utförs 
inom bygg-, infrastruktur-, industrisektorerna.  

Förvärvet innebär att Linotol Group förstärker sitt erbjudande till sina kunder, i linje med ambitionen att 

vara den främsta specialistleverantören av industriella golvlösningar och betongrenovering i Norden. 
Förvärvet av Vattenjetten AB bidrar till koncernens satsning inom vattenbilning och betongrenovering. 

Vattenjetten AB:s grundare kommer fortsatt att vara aktiva i bolaget och återinvesterar i koncernen 

tillsammans med Linotol Groups andra ägare. 

– Tillsammans med Linotol Group fortsätter vi vår tillväxtresa mot att bli en ledande och 

värdeskapande aktör inom vattenbilningstjänster. Genom att bli en del av Linotol Group kan vi fortsätta 

bygga ett starkt tjänsteutbud och utvecklas inom koncernen, säger Patrik Lindell, VD Vattenjetten AB. 

– Förvärvet av Vattenjetten AB är ett strategiskt och operativt viktigt tillskott inom affärsområdet 

vattenbilning och betongrenovering. Med förvärvet breddar vi vår geografiska marknad och stärker vår 

organisation inom affärsområdet. Vi ser fram emot ett stärkt erbjudande och utökad grund för fortsatt 

stabil tillväxt, säger Tommy Torwald, styrelseordförande i Linotol Group. 

Transaktionen slutfördes den 13 januari 2026. 

För ytterligare information, kontakta: 

Tommy Torwald, styrelseordförande Linotol Group 

tommy.torwald@accentequity.se 

 

Om Linotol Group: 
Linotol Group är en ledande leverantör av industriella golvlösningar och betongrenoveringslösningar 

för kommersiellt, offentligt och industriellt bruk. Företaget är verksamt i Sverige och Norge och utför 

projekt i hela Norden. Linotol Group har ca 240 anställda och en omsättning på ca 900 miljoner SEK.  

www.linotolgroup.se 

Om Vattenjetten: 
Vattenjetten är ett av Sveriges ledande företag inom vattenbilning som med högtryck avverkar betong 

samt metall- och stålytor inom bygg-, infrastruktur- och industrisektorerna. Bolaget fokuserar på högsta 

kvalitet och hög expertis i hela erbjudandet där utförandet genomsyras av flexibilitet och pålitlighet. 

Företaget har cirka 16 anställda och genererar försäljning på cirka 26 miljoner SEK. Vattenjettens 

uppdrag är rikstäckande och huvudetableringar finns i både Stockholm och Göteborg. 

www.vattenjetten.se 

Om Accent Equity: 
Accent Equity är majoritetsägare i Linotol Group. Accent Equity har sedan 1994 investerat i privata 

nordiska företag där en ny partner eller ägare kan fungera som en katalysator. Accent Equitys ambition 

är att investera i, och utveckla, företag för att bli nordiska, europeiska eller globala ledare genom ett 

professionellt, praktiskt och långsiktigt inriktat tillvägagångssätt som resulterar i hållbar avkastning. 

https://www.accentequity.se/ 
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